共催

ぐんま心肺運動負荷研究会

大正製薬株式会社

2020年1月19日（日） 11:30～12:20 日 時

SUBARU健康保険組合太田高等看護学院『講堂』
住所 群馬県太田市大島町455番地1
電話 0276-55-2200

場 所

特別講演

安達 仁 先生 群馬県立心臓血管センタ- 副院長座 長

糖尿病患者の
循環器疾患マネジメントにおける
SGLT2阻害薬の意義

桑原 宏一郎 先生 信州大学医学部 循環器内科学教室 教授演 者

＊当日はお弁当をご用意しております

＊当日はご施設・ご芳名の記帳をお願い申し上げます

謹啓
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記要領にて学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙の折誠に恐縮ではございますが、是非ともご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

ぐんま心肺運動負荷研究会

学術講演会

ぐんま心肺運動負荷研究会

会場のご案内

SUBARU健康保険組合太田高等看護学院『講堂』
住所 群馬県太田市大島町455番地1
電話 0276-55-2200

場 所

【交通機関のご利用】
■電車をご利用の場合
東武伊勢崎太田駅より徒歩約25分またはタクシー10分

■バスをご利用の場合
広域公共バスあおぞら 公共バス（邑楽～太田）

■車をご利用の場合
北関東自動車道 太田桐生ICより約10分
北関東自動車道 太田強戸スマートICより約10分
東北自動車道 館林ICより約40分